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"MENING ENG YAXSHI BIZNES G'OYAM" – G’OYADAN REJAGA QADAR 

YOSHLAR TADBIRKORLIKKA YO'NALTIRILMOQDA! 

 

Karamatdinova Aysawle 

Daniyarova Indira 

Nukus shahri 1-sonli politexnikumining "Biznes asoslari" fani o'qituvchilari 

 

Yaqinda Nukus shahridagi 1-sonli politexnikumda "Mening eng yaxshi biznes 

g'oyam" nomli ajoyib tadbir bo'lib o'tdi. Bu tadbirning asosiy maqsadi — yoshlarni o'zini-

o'zi band qilishga yo'naltirish, ularni tadbirkor bo'lishga chaqirish, bozor qonuniyatlarini 

o'rgatish hamda ularda talabchanlik, faollik va iqtisodiy hayotga yangicha qarashni 

shakllantirishdan iborat bo'ldi. 

Tadbirni politexnikum direktori M. Seytbekov ochib berdi. U o'z nutqida: "Bugungi 

'Biznes asoslari' fani bo'yicha guruhlararo o'tkazilayotgan 'Mening eng yaxshi biznes 

g'oyam' bellashuvidan ko'zlangan maqsad – o'quvchilarda zamon talabi bo'lgan 

tadbirkorlik faoliyatiga qiziqish uyg'otish, moliyaviy bilimini oshirish va biznes-reja 

tuzishni o'rgatish orqali ularning yangi g'oyalarini amalga oshirishiga turtki berishdir," – 

deb ta'kidladi. 

Shundan so'ng, politexnikumning Yoshlar bilan ishlash bo'yicha direktor o'rinbosari 

R. Reymov so'zga chiqib, o'quvchilardan eng yaxshi biznes g'oyalarni kutib qolishini 

bildirib, ularga omad tiladi. 

Bellashuv ishtirokchilari va shartlari 

Bellashuvda politexnikum guruhlaridan quyidagilar ishtirok etdi: 1-kurs Pearson 

kompyuter guruhi o‘quvchisi Qálimbetov Adilbay, 1-kurs Pearson elektromontyor guruhi 

o‘quvchisi Yuldashev Azamat, 2-kurs Avtodvigatel guruhi o‘quvchisi Abdullaeva 

Elonora hamda Transport texnikumining TSHQB guruhi o‘quvchilari Nıshanbaeva 

Diana va Torebaeva Jasmina. 

Bellashuv qatnashchilari uchta asosiy shart bo‘yicha bellashdilar: 

1. O'zining shaxsiy biznes g'oyasi bilan tanishtirish va tuzgan biznes-rejasini 

ko'rsatish. 

2. Biznes g'oya bo'yicha tayyorlangan video rolikni taqdim etish. 

3. O'zining shaxsiy biznes g'oyasini plakatda tasvirlash. 

G'oliblar e'lon qilindi! 

Hakamlar hay'ati (Z. Nietullaeva, Z. Sherimbetova va L. Kóshkinbaeva) tomonidan 

ballar berilib, qizg'in bellashuv natijalari e'lon qilindi: 

 1-o'rinni 1-kurs Pearson kompyuter guruhi o‘quvchisi Qálimbetov Adilbay 

hamda 1-kurs Pearson elektromontyor guruhi o‘quvchisi Yuldashev Azamat qo‘lga 

kiritdi. 

 2-o'ringa 2-kurs TSHQB guruhi o‘quvchilari Nıshanbaeva Diana va 

Torebaeva Jasmina sazovor bo‘lishdi. 

 3-o'rinni esa 2/2 Avtodvigatel guruhi o‘quvchisi Abdullaeva Elonora 

egalladi. 
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Tadbir yakunida "Biznes asoslari" fani o'qituvchilari A. Karamatdinova va I. 

Daniyarova o'quvchilarning ballarini e'lon qilib, politexnikum tomonidan faxriy yorliqlar 

va qimmatbaho sovg'alarni topshirdilar. Nukus shahri 1-sonli Politexnikumida o'tkazilgan 

bu bellashuv yoshlarning tadbirkorlikka bo'lgan qiziqishini yanada oshirishga xizmat qildi. 

 

 

 

 

  


